ได้ดำเนินการจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการและบริเวณโดยรอบอาคาร  ของสถานีตำรวจภูธรพิปูน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2567 ถึง มีนาคม 2568 น้ัน 
            สถานีตำรวจภูธรพิปูน จ้างเหมาทำความสะอาดจำนวน 1 คน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
นางสาววาสินี  ปทุมา โดยเสนอราคา เดือนละ 8,000.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท (สี่หมื่นแปดพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตลุาคม พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 

( ลือชัย  ทองสินธ์ุ ) 
                                  ผู้กำกับการ สถานตีำรวจภูธรพิปูน